
令和４年９月３日
呉市新型コロナウイルス感染症対策本部

（９月３日　１３時現在）

　呉市において新型コロナウイルス感染症の患者が確認されました。
　これらの患者は，医療機関等で検体採取し，検査の結果，陽性が確認されたものです。

【患者概要等】

乳児～10歳代までの

年齢区分（再掲）

年代 人数

10歳未満 65人

10歳代 43人

※ 内，再陽性者数 4人

【症状】

【クラスター発生状況等】

【死亡】

18人

80歳代

90歳代

100歳代

合計 340人

20人

7人

1人

50歳代

60歳代

70歳代

31人

23人

18人

患　者　数

年　　代 人　　数

新型コロナウイルス感染症患者(27634～27973例目)の発生について(第１報)

備　　考人　　数施設区分

48人

乳児

児童

20歳代

30歳代

生徒

10歳代

40歳代

4人

72人

42人

42人

14人

4人 呉市内で80・81・82･83人目

患者数（延人数） 27,963人

調査中 74人

0人

内　　訳 人　　数

症状なし

軽症

中等症

重症

2人

263人

1人

医療機関 11人 178件目

人　　数 備　　考


