# 新型コロナウイルス感染症患者(27634~27973例目)の発生について(第1報)

(9月3日 13時現在)

呉市において新型コロナウイルス感染症の患者が確認されました。 これらの患者は、医療機関等で検体採取し、検査の結果、陽性が確認されたものです。

### 【患者概要等】

患 者 数		
年代	人数	
乳児	4人	
児童	72人	
生徒	14人	
10歳代	18人	
20歳代	42人	
30歳代	42人	
40歳代	48人	
50歳代	31人	
60歳代	23人	
70歳代	18人	
80歳代	20人	
90歳代	7人	
100歳代	1人	
合計	340人	
患者数(延人数)	27,963人	

乳児~10歳代までの 年齢区分(再掲)

年代	人数
10歳未満	65人
10歳代	43人

※ 内, 再陽性者数

4人

### 【症状】

内 訳	人数
症状なし	2人
軽症	263人
中等症	1人
重症	0人
調査中	74人

## 【クラスター発生状況等】

施設区分	人数	備 考
医療機関	11人	178件目

### 【死亡】

人数	備 考
4人	呉市内で80・81・82・83人目